UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số:  380/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày  13  tháng  10  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt điều chỉnh phương án đấu giá quyền sử dụng

 đất đối với 11 thửa đất tại xã Lãng Ngâm, huyện Gia Bình

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
Căn cứ Luật Đất đai năm 2013;

Căn cứ Luật đấu giá tài sản năm 2016;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị định số 62/2017/NĐ-CP ngày 16/5/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu giá tài sản;

Căn cứ Quyết định số 216/2005/QĐ-TTg ngày 31/8/2005 của Thủ tướng Chính phủ về đấu giá quyền sử dụng đất để giao đất có thu tiền sử dụng đất hoặc cho thuê đất;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 14/TTLT-BTNMT-BTP ngày 04/4/2015 của Bộ Tài nguyên và Môi trường - Bộ Tư pháp quy định việc tổ chức thực hiện đấu giá quyền sử dụng đất để giao đất có thu tiền sử dụng đất hoặc cho thuê đất;

Căn cứ Quyết định số 07/2020/QĐ-UBND ngày 26/3/2020 của UBND tỉnh về việc ban hành quy định về đấu giá quyền sử dụng đất khi Nhà nước giao đất có thu tiền sử dụng đất hoặc cho thuê đất trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 604/QĐ-UBND ngày 10/11/2017 của UBND tỉnh về việc giao đất cho Ban quản lý các dự án xây dựng huyện Gia Bình để xây dựng hạ tầng kỹ thuật khu nhà ở tái định cư phục vụ giải phóng mặt bằng ĐT.280 và đấu giá quyền sử dụng đất xây dựng cơ sở hạ tầng nông thôn mới, tại xã Lãng Ngâm, huyện Gia Bình (đợt 1);

Căn cứ Quyết định số 447/QĐ-UBND ngày 29/9/2020 của UBND tỉnh về việc phê duyệt phương án đấu giá quyền sử dụng đất đối với 11 thửa đất tại xã Lãng Ngâm, huyện Gia Bình;

Xét đề nghị của: UBND huyện Gia Bình tại tờ trình số 102/TTr-UBND ngày 18/8/2021; Sở Tài nguyên và Môi trường tại tờ trình số 219/TTr-STNMT ngày 06/9/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh phương án đấu giá quyền sử dụng đất đối với 11 thửa đất tại xã Lãng Ngâm, huyện Gia Bình, như sau:

1. Vị trí các thửa đất theo Bảng giá đất: Vị trí 1, vị trí 2, tỉnh lộ 280 mới, đoạn từ đình An Quang đến lối rẽ vào thôn Cứu Sơn, huyện Gia Bình.

2. Dự kiến thời gian tổ chức đấu giá: Quý IV năm 2021 đến quý II năm 2022.
3. Các nội dung khác thực hiện theo Quyết định số 447/QĐ-UBND ngày 29/9/2020 của UBND tỉnh về việc phê duyệt phương án đấu giá quyền dụng đất đối với 11 thửa đất tại xã Lãng Ngâm, huyện Gia Bình.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.
Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Tư pháp; Cục Thuế, Kho bạc Nhà nước Bắc Ninh, UBND huyện Gia Bình và các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.
	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Lưu: VT, TNMT, CVP.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Đào Quang Khải